



**RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO**

LISTA DE TRASLADO. (ART. 110 C.G.P.)

Asunto que se fija en lista de traslado en la cartelera (micro sitio) del Juzgado en proceso que se relaciona a continuación, para conocimiento de las partes, a saber:

ASUNTO: Proceso Ejecutivo Hipotecario de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. **contra** RONAL LACHARME CABRALES. **RAD.** 23001310300320120013700.

Se da traslado a la liquidación del crédito presentada por el doctor **LEOPOLDO MARTÍNEZ LORA** apoderado de la ejecutante, por el termino de tres (3) días de conformidad con el artículo 110 del Código General del Proceso, que empezarán a correr desde el día siguiente a la fijación de la presente lista.

SECRETARÍA DEL JUZGADO. Montería, 03 de agosto de 2022.

A las 08:00 A.M., se fija la presente lista de traslado en la cartelera virtual del Juzgado, por el término de un (1) día, para conocimiento de las partes, en el proceso antes relacionado.


YAMIL MENDOZA ARANA.
Secretario.

SECRETARÍA DEL JUZGADO. Montería, 03 de agosto de 2022.

Siendo las 6:00 P.M., vencido el término indicado por la ley, se desfija la presente lista de traslado de la cartelera virtual del Juzgado. Queda el expediente virtual a disposición de las partes por el término arriba indicado.


YAMIL MENDOZA ARANA.
Secretario.

Leopoldo Martínez Lora

Abogado

Asuntos: Civiles, comerciales, laborales, agrarios y familia

Señor

JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO - CÓRDOBA

E. S. D.

REF.: Proceso Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Contra RONAL ANTONIO LACHARME CABRALES

ASUNTO: Liquidación del Crédito

RAD.: 2012-00137

LEOPOLDO MARTÍNEZ LORA, de generales de ley reconocidas en el proceso de la referencia, por el presente escrito me permito su señoría presentar la Liquidación del Crédito. Así:

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO A FECHA MAYO 2022

PAGARE No 027036100005867

FECHA	CAPITAL	TASA DE INTERESES	INTERESES	CAPITAL CON INTERESES
Oct 08 al 31/2011	\$ 10,000,000.00	1.94%	\$ 193,600.00	\$ 10,193,600.00
nov-11	\$ 10,000,000.00	2.42%	\$ 242,000.00	\$ 10,435,600.00
dic-11	\$ 10,000,000.00	2.42%	\$ 242,000.00	\$ 10,677,600.00
ene-12	\$ 10,000,000.00	2.49%	\$ 249,000.00	\$ 10,926,600.00
feb-12	\$ 10,000,000.00	2.49%	\$ 249,000.00	\$ 11,175,600.00
mar-12	\$ 10,000,000.00	2.49%	\$ 249,000.00	\$ 11,424,600.00
abr-12	\$ 10,000,000.00	2.56%	\$ 256,000.00	\$ 11,680,600.00
may-12	\$ 10,000,000.00	2.56%	\$ 256,000.00	\$ 11,936,600.00
jun-12	\$ 10,000,000.00	2.56%	\$ 256,000.00	\$ 12,192,600.00
jul-12	\$ 10,000,000.00	2.61%	\$ 260,700.00	\$ 12,453,300.00
ago-12	\$ 10,000,000.00	2.61%	\$ 260,700.00	\$ 12,714,000.00
sep-12	\$ 10,000,000.00	2.61%	\$ 260,700.00	\$ 12,974,700.00
oct-12	\$ 10,000,000.00	2.61%	\$ 260,700.00	\$ 13,235,400.00
nov-12	\$ 10,000,000.00	2.61%	\$ 260,700.00	\$ 13,496,100.00
dic-12	\$ 10,000,000.00	2.61%	\$ 260,700.00	\$ 13,756,800.00
ene-13	\$ 10,000,000.00	2.59%	\$ 259,000.00	\$ 14,015,800.00
feb-13	\$ 10,000,000.00	2.59%	\$ 259,000.00	\$ 14,274,800.00
mar-13	\$ 10,000,000.00	2.59%	\$ 259,000.00	\$ 14,533,800.00
abr-13	\$ 10,000,000.00	2.60%	\$ 260,000.00	\$ 14,793,800.00
may-13	\$ 10,000,000.00	2.60%	\$ 260,000.00	\$ 15,053,800.00
jun-13	\$ 10,000,000.00	2.60%	\$ 260,000.00	\$ 15,313,800.00
jul-13	\$ 10,000,000.00	2.54%	\$ 254,000.00	\$ 15,567,800.00
ago-13	\$ 10,000,000.00	2.54%	\$ 254,000.00	\$ 15,821,800.00
sep-13	\$ 10,000,000.00	2.54%	\$ 254,000.00	\$ 16,075,800.00
oct-13	\$ 10,000,000.00	2.48%	\$ 248,000.00	\$ 16,323,800.00
nov-13	\$ 10,000,000.00	2.48%	\$ 248,000.00	\$ 16,571,800.00
dic-13	\$ 10,000,000.00	2.48%	\$ 248,000.00	\$ 16,819,800.00
ene-14	\$ 10,000,000.00	2.45%	\$ 245,000.00	\$ 17,064,800.00
feb-14	\$ 10,000,000.00	2.45%	\$ 245,000.00	\$ 17,309,800.00
mar-14	\$ 10,000,000.00	2.45%	\$ 245,000.00	\$ 17,554,800.00
abr-14	\$ 10,000,000.00	2.45%	\$ 245,000.00	\$ 17,799,800.00
may-14	\$ 10,000,000.00	2.45%	\$ 245,000.00	\$ 18,044,800.00
jun-14	\$ 10,000,000.00	2.45%	\$ 245,000.00	\$ 18,289,800.00
jul-14	\$ 10,000,000.00	2.41%	\$ 241,000.00	\$ 18,530,800.00
ago-14	\$ 10,000,000.00	2.41%	\$ 241,000.00	\$ 18,771,800.00
sep-14	\$ 10,000,000.00	2.41%	\$ 241,000.00	\$ 19,012,800.00
oct-14	\$ 10,000,000.00	2.40%	\$ 240,000.00	\$ 19,252,800.00
nov-14	\$ 10,000,000.00	2.40%	\$ 240,000.00	\$ 19,492,800.00
dic-14	\$ 10,000,000.00	2.40%	\$ 240,000.00	\$ 19,732,800.00
ene-15	\$ 10,000,000.00	2.40%	\$ 240,000.00	\$ 19,972,800.00
feb-15	\$ 10,000,000.00	2.40%	\$ 240,000.00	\$ 20,212,800.00
mar-15	\$ 10,000,000.00	2.40%	\$ 240,000.00	\$ 20,452,800.00
abr-15	\$ 10,000,000.00	2.42%	\$ 242,000.00	\$ 20,694,800.00
may-15	\$ 10,000,000.00	2.42%	\$ 242,000.00	\$ 20,936,800.00
jun-15	\$ 10,000,000.00	2.42%	\$ 242,000.00	\$ 21,178,800.00
jul-15	\$ 10,000,000.00	2.40%	\$ 240,000.00	\$ 21,418,800.00

Leopoldo Martínez Lora

Abogado

Asuntos: Civiles, comerciales, laborales, agrarios y familia

ago-15	\$	10,000,000.00	2.40%	\$	240,000.00	\$	21,658,800.00
sep-15	\$	10,000,000.00	2.40%	\$	240,000.00	\$	21,898,800.00
oct-15	\$	10,000,000.00	2.41%	\$	241,000.00	\$	22,139,800.00
nov-15	\$	10,000,000.00	2.41%	\$	241,000.00	\$	22,380,800.00
dic-15	\$	10,000,000.00	2.41%	\$	241,000.00	\$	22,621,800.00
ene-16	\$	10,000,000.00	2.46%	\$	246,000.00	\$	22,867,800.00
feb-16	\$	10,000,000.00	2.46%	\$	246,000.00	\$	23,113,800.00
mar-16	\$	10,000,000.00	2.46%	\$	246,000.00	\$	23,359,800.00
abr-16	\$	10,000,000.00	2.46%	\$	246,000.00	\$	23,605,800.00
may-16	\$	10,000,000.00	2.56%	\$	256,000.00	\$	23,861,800.00
jun-16	\$	10,000,000.00	2.56%	\$	256,000.00	\$	24,117,800.00
jul-16	\$	10,000,000.00	2.66%	\$	266,000.00	\$	24,383,800.00
ago-16	\$	10,000,000.00	2.66%	\$	266,000.00	\$	24,649,800.00
sep-16	\$	10,000,000.00	2.66%	\$	266,000.00	\$	24,915,800.00
oct-16	\$	10,000,000.00	2.74%	\$	274,000.00	\$	25,189,800.00
nov-16	\$	10,000,000.00	2.74%	\$	274,000.00	\$	25,463,800.00
dic-16	\$	10,000,000.00	2.74%	\$	274,000.00	\$	25,737,800.00
ene-17	\$	10,000,000.00	2.79%	\$	279,000.00	\$	26,016,800.00
feb-17	\$	10,000,000.00	2.79%	\$	279,000.00	\$	26,295,800.00
mar-17	\$	10,000,000.00	2.79%	\$	279,000.00	\$	26,574,800.00
abr-17	\$	10,000,000.00	2.79%	\$	279,000.00	\$	26,853,800.00
may-17	\$	10,000,000.00	2.79%	\$	279,000.00	\$	27,132,800.00
jun-17	\$	10,000,000.00	2.79%	\$	279,000.00	\$	27,411,800.00
jul-17	\$	10,000,000.00	2.74%	\$	274,000.00	\$	27,685,800.00
ago-17	\$	10,000,000.00	2.74%	\$	274,000.00	\$	27,959,800.00
sep-17	\$	10,000,000.00	2.68%	\$	268,000.00	\$	28,227,800.00
oct-17	\$	10,000,000.00	2.64%	\$	264,000.00	\$	28,491,800.00
nov-17	\$	10,000,000.00	2.62%	\$	262,000.00	\$	28,753,800.00
dic-17	\$	10,000,000.00	2.59%	\$	259,000.00	\$	29,012,800.00
ene-18	\$	10,000,000.00	2.58%	\$	258,000.00	\$	29,270,800.00
feb-18	\$	10,000,000.00	2.45%	\$	244,533.33	\$	29,515,333.33
mar-18	\$	10,000,000.00	2.58%	\$	258,000.00	\$	29,773,333.33
abr-18	\$	10,000,000.00	2.56%	\$	256,000.00	\$	30,029,333.33
may-18	\$	10,000,000.00	2.55%	\$	255,000.00	\$	30,284,333.33
jun-18	\$	10,000,000.00	2.53%	\$	253,000.00	\$	30,537,333.33
jul-18	\$	10,000,000.00	2.50%	\$	250,000.00	\$	30,787,333.33
ago-18	\$	10,000,000.00	2.49%	\$	249,000.00	\$	31,036,333.33
sep-18	\$	10,000,000.00	2.47%	\$	247,000.00	\$	31,283,333.33
oct-18	\$	10,000,000.00	2.29%	\$	228,666.67	\$	31,512,000.00
nov-18	\$	10,000,000.00	2.43%	\$	243,000.00	\$	31,755,000.00
dic-18	\$	10,000,000.00	2.42%	\$	242,000.00	\$	31,997,000.00
ene-19	\$	10,000,000.00	2.39%	\$	239,000.00	\$	32,236,000.00
feb-19	\$	10,000,000.00	2.46%	\$	246,000.00	\$	32,482,000.00
mar-19	\$	10,000,000.00	2.42%	\$	242,000.00	\$	32,724,000.00
abr-19	\$	10,000,000.00	2.41%	\$	241,000.00	\$	32,965,000.00
may-19	\$	10,000,000.00	2.41%	\$	241,000.00	\$	33,206,000.00
jun-19	\$	10,000,000.00	2.41%	\$	241,000.00	\$	33,447,000.00
jul-19	\$	10,000,000.00	2.41%	\$	241,000.00	\$	33,688,000.00
ago-19	\$	10,000,000.00	2.41%	\$	241,000.00	\$	33,929,000.00
sep-19	\$	10,000,000.00	2.41%	\$	241,000.00	\$	34,170,000.00
oct-19	\$	10,000,000.00	2.38%	\$	238,000.00	\$	34,408,000.00
nov-19	\$	10,000,000.00	2.37%	\$	237,000.00	\$	34,645,000.00
dic-19	\$	10,000,000.00	2.36%	\$	236,000.00	\$	34,881,000.00
ene-20	\$	10,000,000.00	2.34%	\$	234,000.00	\$	35,115,000.00
feb-20	\$	10,000,000.00	2.30%	\$	230,066.67	\$	35,345,066.67
mar-20	\$	10,000,000.00	2.36%	\$	236,000.00	\$	35,581,066.67
abr-20	\$	10,000,000.00	2.33%	\$	233,000.00	\$	35,814,066.67
may-20	\$	10,000,000.00	2.27%	\$	227,000.00	\$	36,041,066.67
jun-20	\$	10,000,000.00	2.26%	\$	226,000.00	\$	36,267,066.67
jul-20	\$	10,000,000.00	2.26%	\$	226,000.00	\$	36,493,066.67
ago-20	\$	10,000,000.00	2.27%	\$	227,000.00	\$	36,720,066.67
sep-20	\$	10,000,000.00	2.29%	\$	229,000.00	\$	36,949,066.67
oct-20	\$	10,000,000.00	2.26%	\$	226,000.00	\$	37,175,066.67
nov-20	\$	10,000,000.00	2.23%	\$	223,000.00	\$	37,398,066.67

Calle 28 No 4-21 Of 204 Ed. Florisan Teléfono 7970134 .Cel 3158980454 -3014621605

Leopoldo.martinez@lmartinezlora.com

Montería – Córdoba

Leopoldo Martínez Lora

Abogado

Asuntos: Civiles, comerciales, laborales, agrarios y familia

dic-20	\$	10,000,000.00	2.18%	\$	218,000.00	\$	37,616,066.67
ene-21	\$	10,000,000.00	2.16%	\$	216,000.00	\$	37,832,066.67
feb-21	\$	10,000,000.00	2.19%	\$	219,000.00	\$	38,051,066.67
mar-21	\$	10,000,000.00	2.17%	\$	217,000.00	\$	38,268,066.67
abr-21	\$	10,000,000.00	2.16%	\$	216,000.00	\$	38,484,066.67
may-21	\$	10,000,000.00	2.15%	\$	215,000.00	\$	38,699,066.67
jun-21	\$	10,000,000.00	2.15%	\$	215,000.00	\$	38,914,066.67
jul-21	\$	10,000,000.00	2.15%	\$	215,000.00	\$	39,129,066.67
ago-21	\$	10,000,000.00	2.15%	\$	215,000.00	\$	39,344,066.67
sep-21	\$	10,000,000.00	2.15%	\$	215,000.00	\$	39,559,066.67
oct-21	\$	10,000,000.00	2.14%	\$	214,000.00	\$	39,773,066.67
nov-21	\$	10,000,000.00	2.16%	\$	216,000.00	\$	39,989,066.67
dic-21	\$	10,000,000.00	2.18%	\$	218,000.00	\$	40,207,066.67
ene-22	\$	10,000,000.00	2.21%	\$	221,000.00	\$	40,428,066.67
feb-22	\$	10,000,000.00	2.29%	\$	229,000.00	\$	40,657,066.67
mar-22	\$	10,000,000.00	2.30%	\$	230,000.00	\$	40,887,066.67
abr-22	\$	10,000,000.00	2.38%	\$	238,000.00	\$	41,125,066.67
may-22	\$	10,000,000.00	2.46%	\$	246,000.00	\$	41,371,066.67
LIQUIDACION DEL CREDITO				\$	31,371,066.67	\$	41,371,066.67

PAGARE No 027036100005866

FECHA	CAPITAL	TASA DE INTERESES	INTERESES	CAPITAL CON INTERESES
Ene 11 al 31/12	\$ 99,248,000.00	1.74%	\$ 1,729,892.64	\$ 100,977,892.64
feb-12	\$ 99,248,000.00	2.49%	\$ 2,471,275.20	\$ 103,449,167.84
mar-12	\$ 99,248,000.00	2.49%	\$ 2,471,275.20	\$ 105,920,443.04
abr-12	\$ 99,248,000.00	2.56%	\$ 2,540,748.80	\$ 108,461,191.84
may-12	\$ 99,248,000.00	2.56%	\$ 2,540,748.80	\$ 111,001,940.64
jun-12	\$ 99,248,000.00	2.56%	\$ 2,540,748.80	\$ 113,542,689.44
jul-12	\$ 99,248,000.00	2.61%	\$ 2,587,395.36	\$ 116,130,084.80
ago-12	\$ 99,248,000.00	2.61%	\$ 2,587,395.36	\$ 118,717,480.16
sep-12	\$ 99,248,000.00	2.61%	\$ 2,587,395.36	\$ 121,304,875.52
oct-12	\$ 99,248,000.00	2.61%	\$ 2,587,395.36	\$ 123,892,270.88
nov-12	\$ 99,248,000.00	2.61%	\$ 2,587,395.36	\$ 126,479,666.24
dic-12	\$ 99,248,000.00	2.61%	\$ 2,587,395.36	\$ 129,067,061.60
ene-13	\$ 99,248,000.00	2.59%	\$ 2,570,523.20	\$ 131,637,584.80
feb-13	\$ 99,248,000.00	2.59%	\$ 2,570,523.20	\$ 134,208,108.00
mar-13	\$ 99,248,000.00	2.59%	\$ 2,570,523.20	\$ 136,778,631.20
abr-13	\$ 99,248,000.00	2.60%	\$ 2,580,448.00	\$ 139,359,079.20
may-13	\$ 99,248,000.00	2.60%	\$ 2,580,448.00	\$ 141,939,527.20
jun-13	\$ 99,248,000.00	2.60%	\$ 2,580,448.00	\$ 144,519,975.20
jul-13	\$ 99,248,000.00	2.54%	\$ 2,520,899.20	\$ 147,040,874.40
ago-13	\$ 99,248,000.00	2.54%	\$ 2,520,899.20	\$ 149,561,773.60
sep-13	\$ 99,248,000.00	2.54%	\$ 2,520,899.20	\$ 152,082,672.80
oct-13	\$ 99,248,000.00	2.48%	\$ 2,461,350.40	\$ 154,544,023.20
nov-13	\$ 99,248,000.00	2.48%	\$ 2,461,350.40	\$ 157,005,373.60
dic-13	\$ 99,248,000.00	2.48%	\$ 2,461,350.40	\$ 159,466,724.00
ene-14	\$ 99,248,000.00	2.45%	\$ 2,431,576.00	\$ 161,898,300.00
feb-14	\$ 99,248,000.00	2.45%	\$ 2,431,576.00	\$ 164,329,876.00
mar-14	\$ 99,248,000.00	2.45%	\$ 2,431,576.00	\$ 166,761,452.00
abr-14	\$ 99,248,000.00	2.45%	\$ 2,431,576.00	\$ 169,193,028.00
may-14	\$ 99,248,000.00	2.45%	\$ 2,431,576.00	\$ 171,624,604.00
jun-14	\$ 99,248,000.00	2.45%	\$ 2,431,576.00	\$ 174,056,180.00
jul-14	\$ 99,248,000.00	2.41%	\$ 2,391,876.80	\$ 176,448,056.80
ago-14	\$ 99,248,000.00	2.41%	\$ 2,391,876.80	\$ 178,839,933.60
sep-14	\$ 99,248,000.00	2.41%	\$ 2,391,876.80	\$ 181,231,810.40
oct-14	\$ 99,248,000.00	2.40%	\$ 2,381,952.00	\$ 183,613,762.40
nov-14	\$ 99,248,000.00	2.40%	\$ 2,381,952.00	\$ 185,995,714.40
dic-14	\$ 99,248,000.00	2.40%	\$ 2,381,952.00	\$ 188,377,666.40
ene-15	\$ 99,248,000.00	2.40%	\$ 2,381,952.00	\$ 190,759,618.40
feb-15	\$ 99,248,000.00	2.40%	\$ 2,381,952.00	\$ 193,141,570.40
mar-15	\$ 99,248,000.00	2.40%	\$ 2,381,952.00	\$ 195,523,522.40
abr-15	\$ 99,248,000.00	2.42%	\$ 2,401,801.60	\$ 197,925,324.00
may-15	\$ 99,248,000.00	2.42%	\$ 2,401,801.60	\$ 200,327,125.60

Calle 28 No 4-21 Of 204 Ed. Florisan Teléfono 7970134 .Cel 3158980454 -3014621605

Leopoldo.martinez@lmartinezlora.com

Montería – Córdoba

Leopoldo Martínez Lora

Abogado

Asuntos: Civiles, comerciales, laborales, agrarios y familia

jun-15	\$	99,248,000.00	2.42%	\$	2,401,801.60	\$	202,728,927.20
jul-15	\$	99,248,000.00	2.40%	\$	2,381,952.00	\$	205,110,879.20
ago-15	\$	99,248,000.00	2.40%	\$	2,381,952.00	\$	207,492,831.20
sep-15	\$	99,248,000.00	2.40%	\$	2,381,952.00	\$	209,874,783.20
oct-15	\$	99,248,000.00	2.41%	\$	2,391,876.80	\$	212,266,660.00
nov-15	\$	99,248,000.00	2.41%	\$	2,391,876.80	\$	214,658,536.80
dic-15	\$	99,248,000.00	2.41%	\$	2,391,876.80	\$	217,050,413.60
ene-16	\$	99,248,000.00	2.46%	\$	2,441,500.80	\$	219,491,914.40
feb-16	\$	99,248,000.00	2.46%	\$	2,441,500.80	\$	221,933,415.20
mar-16	\$	99,248,000.00	2.46%	\$	2,441,500.80	\$	224,374,916.00
abr-16	\$	99,248,000.00	2.46%	\$	2,441,500.80	\$	226,816,416.80
may-16	\$	99,248,000.00	2.56%	\$	2,540,748.80	\$	229,357,165.60
jun-16	\$	99,248,000.00	2.56%	\$	2,540,748.80	\$	231,897,914.40
jul-16	\$	99,248,000.00	2.66%	\$	2,639,996.80	\$	234,537,911.20
ago-16	\$	99,248,000.00	2.66%	\$	2,639,996.80	\$	237,177,908.00
sep-16	\$	99,248,000.00	2.66%	\$	2,639,996.80	\$	239,817,904.80
oct-16	\$	99,248,000.00	2.74%	\$	2,719,395.20	\$	242,537,300.00
nov-16	\$	99,248,000.00	2.74%	\$	2,719,395.20	\$	245,256,695.20
dic-16	\$	99,248,000.00	2.74%	\$	2,719,395.20	\$	247,976,090.40
ene-17	\$	99,248,000.00	2.79%	\$	2,769,019.20	\$	250,745,109.60
feb-17	\$	99,248,000.00	2.79%	\$	2,769,019.20	\$	253,514,128.80
mar-17	\$	99,248,000.00	2.79%	\$	2,769,019.20	\$	256,283,148.00
abr-17	\$	99,248,000.00	2.79%	\$	2,769,019.20	\$	259,052,167.20
may-17	\$	99,248,000.00	2.79%	\$	2,769,019.20	\$	261,821,186.40
jun-17	\$	99,248,000.00	2.79%	\$	2,769,019.20	\$	264,590,205.60
jul-17	\$	99,248,000.00	2.74%	\$	2,719,395.20	\$	267,309,600.80
ago-17	\$	99,248,000.00	2.74%	\$	2,719,395.20	\$	270,028,996.00
sep-17	\$	99,248,000.00	2.68%	\$	2,659,846.40	\$	272,688,842.40
oct-17	\$	99,248,000.00	2.64%	\$	2,620,147.20	\$	275,308,989.60
nov-17	\$	99,248,000.00	2.62%	\$	2,600,297.60	\$	277,909,287.20
dic-17	\$	99,248,000.00	2.59%	\$	2,570,523.20	\$	280,479,810.40
ene-18	\$	99,248,000.00	2.58%	\$	2,560,598.40	\$	283,040,408.80
feb-18	\$	99,248,000.00	2.45%	\$	2,426,944.43	\$	285,467,353.23
mar-18	\$	99,248,000.00	2.58%	\$	2,560,598.40	\$	288,027,951.63
abr-18	\$	99,248,000.00	2.56%	\$	2,540,748.80	\$	290,568,700.43
may-18	\$	99,248,000.00	2.55%	\$	2,530,824.00	\$	293,099,524.43
jun-18	\$	99,248,000.00	2.53%	\$	2,510,974.40	\$	295,610,498.83
jul-18	\$	99,248,000.00	2.50%	\$	2,481,200.00	\$	298,091,698.83
ago-18	\$	99,248,000.00	2.49%	\$	2,471,275.20	\$	300,562,974.03
sep-18	\$	99,248,000.00	2.47%	\$	2,451,425.60	\$	303,014,399.63
oct-18	\$	99,248,000.00	2.29%	\$	2,269,470.93	\$	305,283,870.56
nov-18	\$	99,248,000.00	2.43%	\$	2,411,726.40	\$	307,695,596.96
dic-18	\$	99,248,000.00	2.42%	\$	2,401,801.60	\$	310,097,398.56
ene-19	\$	99,248,000.00	2.39%	\$	2,372,027.20	\$	312,469,425.76
feb-19	\$	99,248,000.00	2.46%	\$	2,441,500.80	\$	314,910,926.56
mar-19	\$	99,248,000.00	2.42%	\$	2,401,801.60	\$	317,312,728.16
abr-19	\$	99,248,000.00	2.41%	\$	2,391,876.80	\$	319,704,604.96
may-19	\$	99,248,000.00	2.41%	\$	2,391,876.80	\$	322,096,481.76
jun-19	\$	99,248,000.00	2.41%	\$	2,391,876.80	\$	324,488,358.56
jul-19	\$	99,248,000.00	2.41%	\$	2,391,876.80	\$	326,880,235.36
ago-19	\$	99,248,000.00	2.41%	\$	2,391,876.80	\$	329,272,112.16
sep-19	\$	99,248,000.00	2.41%	\$	2,391,876.80	\$	331,663,988.96
oct-19	\$	99,248,000.00	2.38%	\$	2,362,102.40	\$	334,026,091.36
nov-19	\$	99,248,000.00	2.37%	\$	2,352,177.60	\$	336,378,268.96
dic-19	\$	99,248,000.00	2.36%	\$	2,342,252.80	\$	338,720,521.76
ene-20	\$	99,248,000.00	2.34%	\$	2,322,403.20	\$	341,042,924.96
feb-20	\$	99,248,000.00	2.30%	\$	2,283,365.65	\$	343,326,290.61
mar-20	\$	99,248,000.00	2.36%	\$	2,342,252.80	\$	345,668,543.41
abr-20	\$	99,248,000.00	2.33%	\$	2,312,478.40	\$	347,981,021.81
may-20	\$	99,248,000.00	2.27%	\$	2,252,929.60	\$	350,233,951.41
jun-20	\$	99,248,000.00	2.26%	\$	2,243,004.80	\$	352,476,956.21
jul-20	\$	99,248,000.00	2.26%	\$	2,243,004.80	\$	354,719,961.01
ago-20	\$	99,248,000.00	2.27%	\$	2,252,929.60	\$	356,972,890.61
sep-20	\$	99,248,000.00	2.29%	\$	2,272,779.20	\$	359,245,669.81

Calle 28 No 4-21 Of 204 Ed. Florisan Teléfono 7970134 .Cel 3158980454 -3014621605

Leopoldo.martinez@lmartinezlora.com

Montería – Córdoba

Leopoldo Martínez Lora

Abogado

Asuntos: Civiles, comerciales, laborales, agrarios y familia

oct-20	\$	99,248,000.00	2.26%	\$	2,243,004.80	\$	361,488,674.61
nov-20	\$	99,248,000.00	2.23%	\$	2,213,230.40	\$	363,701,905.01
dic-20	\$	99,248,000.00	2.18%	\$	2,163,606.40	\$	365,865,511.41
ene-21	\$	99,248,000.00	2.16%	\$	2,143,756.80	\$	368,009,268.21
feb-21	\$	99,248,000.00	2.19%	\$	2,173,531.20	\$	370,182,799.41
mar-21	\$	99,248,000.00	2.17%	\$	2,153,681.60	\$	372,336,481.01
abr-21	\$	99,248,000.00	2.16%	\$	2,143,756.80	\$	374,480,237.81
may-21	\$	99,248,000.00	2.15%	\$	2,133,832.00	\$	376,614,069.81
jun-21	\$	99,248,000.00	2.15%	\$	2,133,832.00	\$	378,747,901.81
jul-21	\$	99,248,000.00	2.15%	\$	2,133,832.00	\$	380,881,733.81
ago-21	\$	99,248,000.00	2.15%	\$	2,133,832.00	\$	383,015,565.81
sep-21	\$	99,248,000.00	2.15%	\$	2,133,832.00	\$	385,149,397.81
oct-21	\$	99,248,000.00	2.14%	\$	2,123,907.20	\$	387,273,305.01
nov-21	\$	99,248,000.00	2.16%	\$	2,143,756.80	\$	389,417,061.81
dic-21	\$	99,248,000.00	2.18%	\$	2,163,606.40	\$	391,580,668.21
ene-22	\$	99,248,000.00	2.21%	\$	2,193,380.80	\$	393,774,049.01
feb-22	\$	99,248,000.00	2.29%	\$	2,272,779.20	\$	396,046,828.21
mar-22	\$	99,248,000.00	2.30%	\$	2,282,704.00	\$	398,329,532.21
abr-22	\$	99,248,000.00	2.38%	\$	2,362,102.40	\$	400,691,634.61
may-22	\$	99,248,000.00	2.46%	\$	2,441,500.80	\$	403,133,135.41
LIQUIDACION DEL CREDITO				\$	303,885,135.41	\$	403,133,135.41

PAGARE No A1923118

FECHA	CAPITAL	TASA DE INTERESES	INTERESES	CAPITAL CON INTERESES
Dic 12 al 31/12	\$ 5,290,853.00	1.61%	\$ 85,359.10	\$ 5,376,212.10
ene-12	\$ 5,290,853.00	2.49%	\$ 131,742.24	\$ 5,507,954.33
feb-12	\$ 5,290,853.00	2.49%	\$ 131,742.24	\$ 5,639,696.57
mar-12	\$ 5,290,853.00	2.49%	\$ 131,742.24	\$ 5,771,438.81
abr-12	\$ 5,290,853.00	2.56%	\$ 135,445.84	\$ 5,906,884.65
may-12	\$ 5,290,853.00	2.56%	\$ 135,445.84	\$ 6,042,330.49
jun-12	\$ 5,290,853.00	2.56%	\$ 135,445.84	\$ 6,177,776.32
jul-12	\$ 5,290,853.00	2.61%	\$ 137,932.54	\$ 6,315,708.86
ago-12	\$ 5,290,853.00	2.61%	\$ 137,932.54	\$ 6,453,641.40
sep-12	\$ 5,290,853.00	2.61%	\$ 137,932.54	\$ 6,591,573.94
oct-12	\$ 5,290,853.00	2.61%	\$ 137,932.54	\$ 6,729,506.48
nov-12	\$ 5,290,853.00	2.61%	\$ 137,932.54	\$ 6,867,439.01
dic-12	\$ 5,290,853.00	2.61%	\$ 137,932.54	\$ 7,005,371.55
ene-13	\$ 5,290,853.00	2.59%	\$ 137,033.09	\$ 7,142,404.64
feb-13	\$ 5,290,853.00	2.59%	\$ 137,033.09	\$ 7,279,437.74
mar-13	\$ 5,290,853.00	2.59%	\$ 137,033.09	\$ 7,416,470.83
abr-13	\$ 5,290,853.00	2.60%	\$ 137,562.18	\$ 7,554,033.01
may-13	\$ 5,290,853.00	2.60%	\$ 137,562.18	\$ 7,691,595.18
jun-13	\$ 5,290,853.00	2.60%	\$ 137,562.18	\$ 7,829,157.36
jul-13	\$ 5,290,853.00	2.54%	\$ 134,387.67	\$ 7,963,545.03
ago-13	\$ 5,290,853.00	2.54%	\$ 134,387.67	\$ 8,097,932.70
sep-13	\$ 5,290,853.00	2.54%	\$ 134,387.67	\$ 8,232,320.36
oct-13	\$ 5,290,853.00	2.48%	\$ 131,213.15	\$ 8,363,533.52
nov-13	\$ 5,290,853.00	2.48%	\$ 131,213.15	\$ 8,494,746.67
dic-13	\$ 5,290,853.00	2.48%	\$ 131,213.15	\$ 8,625,959.82
ene-14	\$ 5,290,853.00	2.45%	\$ 129,625.90	\$ 8,755,585.72
feb-14	\$ 5,290,853.00	2.45%	\$ 129,625.90	\$ 8,885,211.62
mar-14	\$ 5,290,853.00	2.45%	\$ 129,625.90	\$ 9,014,837.52
abr-14	\$ 5,290,853.00	2.45%	\$ 129,625.90	\$ 9,144,463.42
may-14	\$ 5,290,853.00	2.45%	\$ 129,625.90	\$ 9,274,089.32
jun-14	\$ 5,290,853.00	2.45%	\$ 129,625.90	\$ 9,403,715.22
jul-14	\$ 5,290,853.00	2.41%	\$ 127,509.56	\$ 9,531,224.77
ago-14	\$ 5,290,853.00	2.41%	\$ 127,509.56	\$ 9,658,734.33
sep-14	\$ 5,290,853.00	2.41%	\$ 127,509.56	\$ 9,786,243.89
oct-14	\$ 5,290,853.00	2.40%	\$ 126,980.47	\$ 9,913,224.36
nov-14	\$ 5,290,853.00	2.40%	\$ 126,980.47	\$ 10,040,204.83
dic-14	\$ 5,290,853.00	2.40%	\$ 126,980.47	\$ 10,167,185.30
ene-15	\$ 5,290,853.00	2.40%	\$ 126,980.47	\$ 10,294,165.78
feb-15	\$ 5,290,853.00	2.40%	\$ 126,980.47	\$ 10,421,146.25

Calle 28 No 4-21 Of 204 Ed. Florisan Teléfono 7970134 .Cel 3158980454 -3014621605

Leopoldo.martinez@lmartinezlora.com

Montería – Córdoba

Leopoldo Martínez Lora

Abogado

Asuntos: Civiles, comerciales, laborales, agrarios y familia

mar-15	\$	5,290,853.00	2.40%	\$	126,980.47	\$	10,548,126.72
abr-15	\$	5,290,853.00	2.42%	\$	128,038.64	\$	10,676,165.36
may-15	\$	5,290,853.00	2.42%	\$	128,038.64	\$	10,804,204.00
jun-15	\$	5,290,853.00	2.42%	\$	128,038.64	\$	10,932,242.65
jul-15	\$	5,290,853.00	2.40%	\$	126,980.47	\$	11,059,223.12
ago-15	\$	5,290,853.00	2.40%	\$	126,980.47	\$	11,186,203.59
sep-15	\$	5,290,853.00	2.40%	\$	126,980.47	\$	11,313,184.06
oct-15	\$	5,290,853.00	2.41%	\$	127,509.56	\$	11,440,693.62
nov-15	\$	5,290,853.00	2.41%	\$	127,509.56	\$	11,568,203.18
dic-15	\$	5,290,853.00	2.41%	\$	127,509.56	\$	11,695,712.74
ene-16	\$	5,290,853.00	2.46%	\$	130,154.98	\$	11,825,867.72
feb-16	\$	5,290,853.00	2.46%	\$	130,154.98	\$	11,956,022.70
mar-16	\$	5,290,853.00	2.46%	\$	130,154.98	\$	12,086,177.69
abr-16	\$	5,290,853.00	2.46%	\$	130,154.98	\$	12,216,332.67
may-16	\$	5,290,853.00	2.56%	\$	135,445.84	\$	12,351,778.51
jun-16	\$	5,290,853.00	2.56%	\$	135,445.84	\$	12,487,224.34
jul-16	\$	5,290,853.00	2.66%	\$	140,736.69	\$	12,627,961.03
ago-16	\$	5,290,853.00	2.66%	\$	140,736.69	\$	12,768,697.72
sep-16	\$	5,290,853.00	2.66%	\$	140,736.69	\$	12,909,434.41
oct-16	\$	5,290,853.00	2.74%	\$	144,969.37	\$	13,054,403.79
nov-16	\$	5,290,853.00	2.74%	\$	144,969.37	\$	13,199,373.16
dic-16	\$	5,290,853.00	2.74%	\$	144,969.37	\$	13,344,342.53
ene-17	\$	5,290,853.00	2.79%	\$	147,614.80	\$	13,491,957.33
feb-17	\$	5,290,853.00	2.79%	\$	147,614.80	\$	13,639,572.13
mar-17	\$	5,290,853.00	2.79%	\$	147,614.80	\$	13,787,186.93
abr-17	\$	5,290,853.00	2.79%	\$	147,614.80	\$	13,934,801.72
may-17	\$	5,290,853.00	2.79%	\$	147,614.80	\$	14,082,416.52
jun-17	\$	5,290,853.00	2.79%	\$	147,614.80	\$	14,230,031.32
jul-17	\$	5,290,853.00	2.74%	\$	144,969.37	\$	14,375,000.69
ago-17	\$	5,290,853.00	2.74%	\$	144,969.37	\$	14,519,970.07
sep-17	\$	5,290,853.00	2.68%	\$	141,794.86	\$	14,661,764.93
oct-17	\$	5,290,853.00	2.64%	\$	139,678.52	\$	14,801,443.45
nov-17	\$	5,290,853.00	2.62%	\$	138,620.35	\$	14,940,063.79
dic-17	\$	5,290,853.00	2.59%	\$	137,033.09	\$	15,077,096.89
ene-18	\$	5,290,853.00	2.58%	\$	136,504.01	\$	15,213,600.90
feb-18	\$	5,290,853.00	2.45%	\$	129,378.99	\$	15,342,979.89
mar-18	\$	5,290,853.00	2.58%	\$	136,504.01	\$	15,479,483.89
abr-18	\$	5,290,853.00	2.56%	\$	135,445.84	\$	15,614,929.73
may-18	\$	5,290,853.00	2.55%	\$	134,916.75	\$	15,749,846.48
jun-18	\$	5,290,853.00	2.53%	\$	133,858.58	\$	15,883,705.06
jul-18	\$	5,290,853.00	2.50%	\$	132,271.33	\$	16,015,976.39
ago-18	\$	5,290,853.00	2.49%	\$	131,742.24	\$	16,147,718.63
sep-18	\$	5,290,853.00	2.47%	\$	130,684.07	\$	16,278,402.70
oct-18	\$	5,290,853.00	2.29%	\$	120,984.17	\$	16,399,386.87
nov-18	\$	5,290,853.00	2.43%	\$	128,567.73	\$	16,527,954.60
dic-18	\$	5,290,853.00	2.42%	\$	128,038.64	\$	16,655,993.24
ene-19	\$	5,290,853.00	2.39%	\$	126,451.39	\$	16,782,444.63
feb-19	\$	5,290,853.00	2.46%	\$	130,154.98	\$	16,912,599.61
mar-19	\$	5,290,853.00	2.42%	\$	128,038.64	\$	17,040,638.25
abr-19	\$	5,290,853.00	2.41%	\$	127,509.56	\$	17,168,147.81
may-19	\$	5,290,853.00	2.41%	\$	127,509.56	\$	17,295,657.37
jun-19	\$	5,290,853.00	2.41%	\$	127,509.56	\$	17,423,166.92
jul-19	\$	5,290,853.00	2.41%	\$	127,509.56	\$	17,550,676.48
ago-19	\$	5,290,853.00	2.41%	\$	127,509.56	\$	17,678,186.04
sep-19	\$	5,290,853.00	2.41%	\$	127,509.56	\$	17,805,695.60
oct-19	\$	5,290,853.00	2.38%	\$	125,922.30	\$	17,931,617.90
nov-19	\$	5,290,853.00	2.37%	\$	125,393.22	\$	18,057,011.11
dic-19	\$	5,290,853.00	2.36%	\$	124,864.13	\$	18,181,875.25
ene-20	\$	5,290,853.00	2.34%	\$	123,805.96	\$	18,305,681.21
feb-20	\$	5,290,853.00	2.30%	\$	121,724.89	\$	18,427,406.10
mar-20	\$	5,290,853.00	2.36%	\$	124,864.13	\$	18,552,270.23
abr-20	\$	5,290,853.00	2.33%	\$	123,276.87	\$	18,675,547.10
may-20	\$	5,290,853.00	2.27%	\$	120,102.36	\$	18,795,649.47
jun-20	\$	5,290,853.00	2.26%	\$	119,573.28	\$	18,915,222.74

Calle 28 No 4-21 Of 204 Ed. Florisan Teléfono 7970134 .Cel 3158980454 -3014621605

Leopoldo.martinez@lmartinezlora.com

Montería – Córdoba

Leopoldo Martínez Lora

Abogado

Asuntos: Civiles, comerciales, laborales, agrarios y familia

jul-20	\$	5,290,853.00	2.26%	\$	119,573.28	\$	19,034,796.02
ago-20	\$	5,290,853.00	2.27%	\$	120,102.36	\$	19,154,898.38
sep-20	\$	5,290,853.00	2.29%	\$	121,160.53	\$	19,276,058.92
oct-20	\$	5,290,853.00	2.26%	\$	119,573.28	\$	19,395,632.20
nov-20	\$	5,290,853.00	2.23%	\$	117,986.02	\$	19,513,618.22
dic-20	\$	5,290,853.00	2.18%	\$	115,340.60	\$	19,628,958.81
ene-21	\$	5,290,853.00	2.16%	\$	114,282.42	\$	19,743,241.24
feb-21	\$	5,290,853.00	2.19%	\$	115,869.68	\$	19,859,110.92
mar-21	\$	5,290,853.00	2.17%	\$	114,811.51	\$	19,973,922.43
abr-21	\$	5,290,853.00	2.16%	\$	114,282.42	\$	20,088,204.85
may-21	\$	5,290,853.00	2.15%	\$	113,753.34	\$	20,201,958.19
jun-21	\$	5,290,853.00	2.15%	\$	113,753.34	\$	20,315,711.53
jul-21	\$	5,290,853.00	2.15%	\$	113,753.34	\$	20,429,464.87
ago-21	\$	5,290,853.00	2.15%	\$	113,753.34	\$	20,543,218.21
sep-21	\$	5,290,853.00	2.15%	\$	113,753.34	\$	20,656,971.55
oct-21	\$	5,290,853.00	2.14%	\$	113,224.25	\$	20,770,195.81
nov-21	\$	5,290,853.00	2.16%	\$	114,282.42	\$	20,884,478.23
dic-21	\$	5,290,853.00	2.18%	\$	115,340.60	\$	20,999,818.83
ene-22	\$	5,290,853.00	2.21%	\$	116,927.85	\$	21,116,746.68
feb-22	\$	5,290,853.00	2.29%	\$	121,160.53	\$	21,237,907.21
mar-22	\$	5,290,853.00	2.30%	\$	121,689.62	\$	21,359,596.83
abr-22	\$	5,290,853.00	2.38%	\$	125,922.30	\$	21,485,519.13
may-22	\$	5,290,853.00	2.46%	\$	130,154.98	\$	21,615,674.11
LIQUIDACION DEL CREDITO				\$	16,324,821.11	\$	21,615,674.11

TOTAL

PAGARE No 027036100005867.....\$41'371.066,67

PAGARE No 027036100005866.....\$403'133.135,41

PAGARE No A1923118.....\$21'615.674,11

TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CREDITO.....\$ 466'119.876,19

Renuncio a notificación, término y ejecutoria del proveído favorable.

Del señor Juez, cordialmente.



LEOPOLDO MARTÍNEZ LORA

C.C. No 78.687.876 EXP. EN MONTERIA

T.P. No 67044 del CS de la J.



**JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO
MONTERÍA - CÓRDOBA**

Email: j03ccmon@cendoj.ramajudicial.gov.co

Twitter: @J3CCmonteria

Micrositio: www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-003-civil-del-circuito-de-monteria/home

SECRETARIA, Montería, veintiocho (28) de julio de dos mil veintidós (2022). Pasa al despacho de la señora Juez el presente proceso, en el cual el apoderado de la ejecutante presentó liquidación del crédito y allegó pantallazo del traslado enviado al correo electrónico del ejecutado (rhonald-007@gmail.com), pero no se observa que se le haya remitido al correo de la apoderada judicial del ejecutado (darlyscorrea@gmail.com). Ver imagen.

9/6/22, 10:44

Correo de lmartinezlora.com - PONER EN CONOCIMIENTO LIQUIDACION DEL CREDITO



Leopoldo Bernardo Martinez Lora <leopoldo.martinez@lmartinezlora.com>

PONER EN CONOCIMIENTO LIQUIDACION DEL CREDITO

1 mensaje

Leopoldo Bernardo Martinez Lora <leopoldo.martinez@lmartinezlora.com>
Para: rhonald-007@hotmail.com

9 de junio de 2022, 09:45

Junio 09 de 2022

Señor

RONALD LACHARME CABRALES

Me permito poner en conocimiento a usted la liquidación del crédito del proceso Ejecutivo Hipotecario, radicado 2012-00137 que sigue en su contra el BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA en el Juzgado Tercero Civil del Circuito de Montería, para su conocimiento.

Anexo lo enunciado.

--

Atentamente,

Leopoldo Martinez Lora

Abogado

Calle 28 # 4-21 Edificio Florisan Piso 2 - OFC-204

Montería, Colombia

Tel. (4) 7814186

Cel. 301 462 1605

leopoldo.martinez@lmartinezlora.com

LIQUIDACION DEL CREDITO - RONAL LACHARME.pdf
399K

Provea.

**YAMIL DAVID MENDOZA ARANA
SECRETARIO.**

Veintiocho (28) de julio de dos mil veintidós (2022)

PROCESO	EJECUTIVO HIPOTECARIO
DEMANDANTE	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA -NIT. 800.037.800-8
DEMANDADO	RONAL ANTONIO LACHARME CABRALES –CC. 10.933.730
RADICADO	23001310300320120013700
ASUNTO	ORDENA CORRER TRASLADO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
AUTO N°	(#)



**JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO
MONTERÍA - CÓRDOBA**

Email: j03ccmon@cendoj.ramajudicial.gov.co

Twitter: @J3CCmonteria

Micrositio: www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-003-civil-del-circuito-de-monteria/home

Visto el informe secretarial que precede y verificados los memoriales de los cuales da cuenta, observa el Despacho que el aquí ejecutado –Sr. Ronal Lacharme Cabrales se encuentra representado por apoderada judicial –Dra. Darlys Correa Cardozo, quien reporta el siguiente correo electrónico para recibir notificaciones, el cual, además, coincide con el registrado en la plataforma SIRNA. Ver imágenes.

NOTIFICACIONES

La suscrita recibirá notificaciones en el correo electrónico darlyscorrea@gmail.com

La parte ejecutante y ejecutado en las direcciones denunciadas en la demanda.

Atentamente,


DARLYS CORREA CARDOZO
CC. # 1.063.135.376 de Lórica
TP. # 180391 del C. S. de la J.

# CÉDULA	# TARJETA/CARNÉ/LICENCIA	ESTADO	MOTIVO NO VIGENCIA	CORREO ELECTRÓNICO
1063135376	180391	VIGENTE	-	DARLYSCORREA@GMAIL.COM

1 - 1 de 1 registros

← anterior 1 siguiente →

Así las cosas, considera este Despacho Judicial que el traslado de la liquidación del crédito realizado por el apoderado de la ejecutante, no se encuentra conforme con el Decreto 806 de 2020 (*vigente para la fecha en que se realizó*), motivo por el cual, se hace necesario realizar el respectivo traslado por Secretaría, de conformidad con el artículo 110 del C.G.P., como así se ordenará en la parte resolutive.

Por lo expuesto, el Juzgado Tercero Civil del Circuito de Montería



**JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO
MONTERÍA - CÓRDOBA**

Email: j03ccmon@cendoj.ramajudicial.gov.co

Twitter: @J3CCmonteria

Micrositio: www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-003-civil-del-circuito-de-monteria/home

RESUELVE

Por Secretaría, córrase traslado a la parte ejecutada, de la liquidación del crédito presentada por la ejecutante, de conformidad con el artículo 110 del C.G.P. .

**NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE
LA JUEZA**

MARIA CRISTINA ARRIETA BLANQUICETT

Sbm.

Firmado Por:

Maria Cristina Arrieta Blanquicett

Juez

Juzgado De Circuito

Civil 3

Monteria - Cordoba

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,
conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: **62ec2c6f61226e49153538c07900b08494d1f396127aa5ee1dc10da7cbac7730**

Documento generado en 28/07/2022 02:26:24 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL:

<https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica>